Art. 2º  Delegar à Diretora de Gestão de Pessoas competência para aprovar as atas de reunião da Comissão Especial de Credenciamento do

Plano de Saúde.

Art. 3º  Autorizar a Diretora de Gestão de Pessoas a subdelegar competência para a prática de atos administrativos.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO OLIVEIRA MARQUES

Diretor-Geral

(*) Republicada em cumprimento ao art. 3º da Portaria DG n. 164, de 29 de maio de 2017.

PORTARIA DGP N. 25, DE 29 DE MAIO DE 2017

Diretoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA DGP N. 25, DE 29 DE MAIO DE 2017

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, tendo em vista o disposto no art. 3º da

Portaria DG n. 2, de 4 de janeiro de 2016, e com fundamento nos arts. 12 e 14 da Lei n. 9.784, de 29 de janeiro de 1999,

RESOLVE:

Art. 1º  Subdelegar ao Secretário de Pagamento de Pessoal competência para:

I  determinar os descontos nos vencimentos dos servidores, nos casos previstos em lei; e

II  adotar as providências necessárias à quitação de débitos contraídos por servidores, pensionistas e aqueles que não percebem mais

remuneração por este Tribunal.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maria Cristina Gonçalves Discacciati

Diretora de Gestão de Pessoas

PORTARIA DG N.171, DE 31 DE MAIO DE 2017

Diretoria-Geral

PORTARIA DG N. 171, DE 31 DE MAIO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a competência delegada pelo art. 1º, inciso III, da Portaria GP n. 2/2016;

CONSIDERANDO o disposto no art. 2º, inciso I, alínea b, da Resolução n. 137/2014 e no art. 2º da Instrução Normativa n. 1/2014 do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho; e

CONSIDERANDO o processo TRT/e-PAD/13920/2017;

RESOLVE:

Tornar pública a decisão proferida no processo TRT/ePAD/13920/2017, que reconheceu o direito ao adicional de qualificação à servidora Luciana

de Fátima Rodrigues, nos termos do art. 14 e do art. 15, inciso V, da Lei n. 11.416/2006, no período de 26/9/2016 a 31/12/2016.

RICARDO OLIVEIRA MARQUES

Diretor-Geral

PORTARIA DG N. 172, DE 31 DE MAIO DE 2017

Diretoria-Geral

PORTARIA DG N. 172, DE 31 DE MAIO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

2241/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 4
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 05 de Junho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 107704